
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CARLO URBANI” 
MOIE di MAIOLATI  SPONTINI-CASTELPLANIO-POGGIO S. MARCELLO 

 
v ia  Vene zia ,  14  –  60030 Ma io l a t i  Spon t i n i  (A N)  

Te le fono    0731701149  –   0731701976 -  0731703225  - 0731702954 
Codic e  meccanograf ico :  ANIC83700Q        Codice F i sca le :  91017910422   Cod i ce Univoco Uf f i c i o :  UF88EL 

E-ma i l  ANIC8 37 0 0 Q@p ec . i s t ruz ione . i t             ANIC8 37 00 Q@ i s t ru z ion e . i t       URL:h t tp : / /www.c omp ren s i v omo ie . i t  

 1

 
 
Prot.3066 /IV.5                          Moie, 28/03/2023 

 
Albo on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica www.comprensivomoie.it 

 
 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA per la selezione (per titoli ed esperienze) di 
personale esperto esterno per il conferimento di n. 1 incarico di ESPERTO PEDAGOGISTA nell'ambito delle 
attività di sostegno/supporto educativo e pedagogico ad alunni della scuola infanzia, docenti e famiglie e 
nr.1 incarico di EDUCATORE SOCIO PEDAGOGICO 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il DPR 8 marzo 1999 n.275, Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
istituzioni scolastiche; 
VISTO il D.lgs. n.297 del 16/04/1994: “Testo unico delle disposizioni legislative in materia di 
istruzione” 
VISTA la L. n.107 del 13/07/2015: “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e 
delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” (“la buona scuola”); 
VISTO l’art.7 comma 6 del D.Lgs. 165/01 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO il Dlgs 8 aprile 2016, n.50, recante le nuove disposizioni relative al Codice degli Appalti; 
VISTO Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa dell’Istituto "CARLO URBANI" elaborato dal 
collegio dei docenti nella seduta del 22/12/2022 sulla base dell’atto di indirizzo del dirigente prot. 
I.1-11681 del 29/11/2022 ed è stato approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 23/12/2022 
con delibera n. 44; 
VERIFICATO che non esiste tra il personale interno all’istituzione scolastica una figura 
professionale in possesso di specifiche competenze che consentano di assumere l’incarico; 
VISTO l’avviso emanato da questo Istituto con nota Prot. nr. 1749/IV.5 del 22/02/2023; 
CONSIDERATO  che il termine per la presentazione delle  domande è scaduto il 09 marzo 2023, 
alle ore 12,00; 
VERIFICATO che sono pervenute nei tempi prestabiliti nr. 4 istanze; 
VISTA la nomina della commissione valutazione prot. nr. 2445/IV.5 del 13/03/2023; 
VISTO il verbale della commissione valutazione prot. nr. 2605/IV.5 del 15/03/2023; 
VISTA  l’assenza di reclami avverso la graduatoria provvisoria Prot. nr. 2614/IV.5 del 15/03/2023; 
  

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria definitiva: 
 
 
 

Firmato digitalmente da VINCENZO MORETTI



 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CARLO URBANI” 
MOIE di MAIOLATI  SPONTINI-CASTELPLANIO-POGGIO S. MARCELLO 

 
v ia  Vene zia ,  14  –  60030 Ma io l a t i  Spon t i n i  (A N)  

Te le fono    0731701149  –   0731701976 -  0731703225  - 0731702954 
Codic e  meccanograf ico :  ANIC83700Q        Codice F i sca le :  91017910422   Cod i ce Univoco Uf f i c i o :  UF88EL 

E-ma i l  ANIC8 37 0 0 Q@p ec . i s t ruz ione . i t             ANIC8 37 00 Q@ i s t ru z ion e . i t       URL:h t tp : / /www.c omp ren s i v omo ie . i t  

 2

 
 
 
 
 
ESPERTO PEDAGOGISTA 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 CIRILLI ELISA   97 

2 MASTROLORITO ADA MICHELA 88 

3 SPACCIA FRANCESCA   50 

 
 
EDUCATORE SOCIO PEDAGOGICO 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

Data nascita  

1 MANONI EVELYN 55 27/12/1982 

2 SPACCIA FRANCESCA   55 01/06/1977 

A parità di punteggio la precedenza sarà data al/alla candidato/a anagraficamente più giovane 
 
 
 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 
per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 
termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 
graduatoria medesima. 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
     Moretti Vincenzo 
 
 

 
 
 
 
/rr 

Firmato digitalmente da VINCENZO MORETTI


		2023-03-29T08:00:18+0200
	VINCENZO MORETTI




